ea iuuaf ad ſpūalia. Un̄ fortuna nō ē dicēda bona ſi ē impe diens a virtute. Et iō lōgitudo vite itantū eſt bona inq̄tū ad ſeruitia dei ē ordinata. Et iō qñq̄ ſubtrahit ne ſpediat. S. 4. Raptus ē ne malicia mutaret iſtellecū ei⁊. Ul̄ po test referri ad ſenſuſ ſpūalem vt ſis lōgeūs in terra viuētū. p̄s. Spiritus tuuſ bonus deducet me in terrā rectā pp̄ nomē tuū dñi viuificabis me. (Lōsequēter iſtructis filiis iſtruunt parētes. Circa qd duo facit. p̄rio ponit vnuſ phibitiū. Scđo aliō iductiū ibi. S. ſequeſter eos r̄c.) Dic g. Et vos patres nolite puocare filios vestros ad ira: cūdiām: nō q̄ in oibꝝ aſſentiaſi volūtati eop. Ubi notādum eſt q̄ aliis eſt p̄ncipatus patris ad filiuſ ⁊ domini ad ſeruū. qz dñs vtiſ ſeruo ſuo ad vtilitatē p̄priā. ſ. ſequeſter filio ad vtilitatē filii. Et iō eſt neceſſe q̄ patres iſtruāt filios pp̄ vtilitatē ſuā nō tñ nimis arcēdo aut ſubcīedo. Et iō dī. L. 3. Patres nolite ad idignationē puocare filios vestros. vt. ſ. nō pūſillo aio fiant. qz talis puocatio nō aīat ad bonū. Quomodo ergo ſubdit. ſequeſter illos in diſcipлина. ſ. verberz ⁊ correſtioꝝ. ſ. verboꝝ. i. coriſite eos et ſequeſter ut ſeruant domino. Uel in diſcipлина eos ad bo num inducendo. ⁊ correſtione a malis retrabendo.

## C Lectio.

## II.

**S**erui obedite dominis carnalibꝝ cuſ timore ⁊ tremore in ſimplicity cordis vestri ſicut christo: nō ad oculum ſeruientes: quaſi hominibꝝ placentes ſed ut ſerui christi facientes voluntatem dei ex animo cum bona voluntate ſeruientes ſicut domino ⁊ non hominibus: ſcientes quoniā vnuſ quiſq̄ quodcūq̄ fecerit bonum: hoc recipiet a domino ſue ſeruus ſue liber. Et vos domini eadē facite illis remittentes minas: ſcientes qz ⁊ illoꝝ ⁊ vester dominus eſt in celis. ⁊ perſonay acceptio nō eſt apud deum.

**C**Inſtructis duabꝝ ꝝnexioſibꝝ. ſ. viri ⁊ mulieris patris ⁊ filii hic iſtruunt ꝝnexioſe ſeruum ad dñi. Et circa hoc facit duo p̄rio iſtruit ſeruum. Scđo dñm ibi. (Et vos domini r̄c.) Itē p̄ma in tres. p̄rio. n. ponit monitionē. Scđo exponit ibi. (Nō ad oculū ſuītēs r̄c.) Tertio oñdit retributiōeſ ibi. (Sciētes quoniā vnuſq̄ r̄c.) Itē p̄ma i tres. Quia p̄mo monet ad obediētā. Scđo ad reuerentiā. Tertio ad cordis ſimplicity. Secunda ibi. (Lū oī timore r̄c.) Tertia ibi. (In ſimplicity r̄c.) Monet enī eos ad obediētā ex imperio domini. Unde dicit. (Serui obedite dominis carnalibus.) Monet eos ad reuerentiā dices. (Luz omni timore.) Malach. i. Si ego dominus vbi eſt timor me⁊? Item cum tremore exterius. p̄s. Seruite domino in timore r̄c. Itē in ſimplicity. S. 1. In ſimplicity cordis veſtri r̄c. Luc. 1. 2. Eidelis ſeruus r̄c. Job. i. Nunquid ſideristi ſeruum meum Job. r̄c. Et paulopost. Vir ſimplex r̄c. Sic. n. ſeruēdū ē xpo. Uſi dicit. Sicut xpo. S. 1. In ſimplicity cordis querite illū. i. Paral. 29. Domine deus in ſimplicity cordis mei letus obtuli vnuuersa. Dicit etiam Sicut xpo. qz a domino xpo eſt q̄ dñs aliqd poſit Ro. 13. Qui potestati resistit: dei ordinatiōi resiſtit. Et ideo ſeruendū eis ſicut xpo. in hiſ q̄ nō ſunt ḥtra fidem nec cōtra ipsum. Exponit autē. In ſimplicity. ⁊ p̄mo remouet q̄ ſimplicity cōtrariaſ. Secūdo docet modum xueniētem ibi. (Sciētes volūtate dei r̄c.) Lōtrarium autē ſimplicity eſt q̄ ſeruus habeat oculum ad dominum ⁊ non ad complacentiam domini. Talis enim ſeruus nō h̄z ſimplicity ſrectam intentionem. Et ideo hoc prohibet dī.